Saranno consultati almeno 5 operatori economici scelti a seguito di opportune indagini di mercato svolte 

sul MEPA, fra i fornitori abilitati ai bandi e per i prodotti principali oggetto della gara. 

Art. 3 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 2 è di 5594,26 

(cinquemilacinquecentonovantaquattro/26)  IVA esclusa.  

Qualora nel corso dell’esecuzione del contratto occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi 

entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del contratto espressamente accetta di 

adeguare la fornitura ai sensi dell’art.